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2020, 2021 ve 2022 sözleşme dönemlerine ait Erasmus+ ve Konsorsiyum
Hareketliliği(Küçük Adımlar Büyük Sonuçlar, Akıllı Konsorsiyum) kapsamında
Erasmus+ Personel ders verme ve eğitim alma hareketliliğine katılmak isteyen
üniversitemiz akademik ve idari personeli için başvurular 26 Ocak itibarıyla alınmaya
başlandı.
AYBU ve TİMEF Konsorsiyumlarına yönelik ilanlar ile birlikte 3 proje yılına ait
toplamda 6 ilan kapsamında gerçekleşen başvurular 20 Şubat'ta sona erdi. Başvuruya
açılan tüm ilanlar üniversitemiz iç paydaşları nezdinde yoğun ilgi gördü. İlanda yer alan
kriterler çerçevesinde değerlendirme sürecinin tamamlanması akabinde oluşacak asıl ve
yedek listelerin yakın zamanda web sitesi üzerinden paylaşılması planlanmaktadır. 

İstanbul Gelişim Üniversitesi UDİO-K tarafından 16-20 Ocak 2023 tarihleri arasında
Azerbaycan'da bulunan halihazırda partnerimiz olan kurumlara ve potansiyel partner
kurumlara ziyaret gerçekleştirildi.Yükseköğretimde Hedef Odaklı Uluslarasılaşma
Belgesi'nde hedef ülke olarak belirlenmiş ülkeler arasında 4. sırada yer alan
Azerbaycan'da bulunan 2'si partner kurum olmak üzere toplamda 7 üniversiteye
gerçekleştirilen ziyaret kapsamında üniversitemizin tanıtımı etkin bir biçimde
sağlandı.YÖK'ün uluslarasılaşma stratejileri bağlamında önemli bir yer tutan ve
uluslarasılaşmanın temel unsuru olarak addedilen Türkiye ile Mutabakat Zaptı'na imza
atmış olması,YÖK hedefleri doğrultusunda uluslarasılaşma stratejileri oluşturan İGÜ için
Azerbaycan'ı ön plana çıkarmaktadır. Bu minvalde UDİO-K, ICM kapsamındaki mevcut
Doğu Ortaklığına 5 yeni kurum daha ekleyerek Azerbaycan'da İGÜ'nün varlığını
derinleştirmeyi hedeflemektedir.

UDİO-K tarafından geçtiğimiz aralık ayında Öğrenim Hareketliliği anlaşmalarının yanı
sıra Staj Hareketliliği kapsamında da anlaşma sağlamak noktasında çalışmalara başlandı.
Bu çalışmalar kapsamında yoğun çabalar ve yazışmalar sonucunda Gastronomi ve Mutfak
Sanatları öğrencilerimizin yararlanabileceği çok önemli bir staj anlaşması yapıldı.
Yapılan staj anlaşması sayesinde öğrencilerimiz uluslararası alanda büyük saygınlığı
bulunan Michelin yıldızlı Restaurant Sedem’de Erasmus+ Staj Hareketliliklerini
gerçekleştirebilme imkanına sahip olacaktır.

İstanbul Gelişim Üniversitesi UDİO-K olarak her geçen gün anlaşmalarımızı artırmaya
devam etmeyi hedeflemekteyiz. Yapılan bu anlaşmalar ise öğrencilerimizin akademik ve
aynı zamanda sosyal hayatlarına büyük katkı sağlayacaktır.

Uluslararası Değişim ve İş Birliği Koordinatörlüğü iç mimarlık ve mimarlık
bölümlerini kapsayan büyük bir atılım gerçekleştirdi. Erasmus+ Staj Hareketliliği
kapsamında birçok Avrupa ülkesinden mimarlık şirketiyle anlaşmalar yapıldı.
Anlaşma yapılan kurumlardan EXTRAMUS ve MGARK, daha önce birçok
öğrencimizin Erasmus Staj Hareketliliği çerçevesinde değişim gerçekleştirdiği
kurumlardandır. Kurumlarla gerçekleştirilen görüşmeler sonucunda her iki
kurumun da önceki dönemlerde bünyelerinde staj hareketliliklerini gerçekleştiren
öğrencilerimizin sağladıkları katkılardan çok memnun kaldığı, bu doğrultuda yeni
öğrencileri de memnuniyetle karşılayacakları paylaşıldı.
Uluslararası Değişim ve İş Birliği Koordinatörlüğü her geçen gün anlaşmalarını
artırmaya, bu yönde öğrencilerini geliştirmeye ve onlara yeni deneyimler
kazandırmaya devam etmektedir.

Uluslararası Değişim ve İş Birliği Koordinatörlüğü tarafından Eylül ayında katılım
sağlanan Avrupa' nın en büyük yükseköğretim Fuarı olan EAIE Uluslararası Eğitim
Fuarı'nda sağlanan görüşmeler sonucu yeni bir anlaşma imzalandı. 
Barcelona’da gerçekleşen ve UDİO-K Koordinatörü Alisa USUBOVA ve UDİO-K
Program Uzmanı Sena DUMAN' ın katılım sağladığı fuar sonrasında kurumlara
bilgilendirme ve teşekkür mailleri iletildi. Gerçekleştirilen temaslar sonucu
Letonya’da bulunan Transport and Telecommunication Institute ile Havacılık
Yönetimi, Elektrik, Yönetim Bilişim Sistemleri, Uçak Mühendisliği, Uçak Gövde-
Motor Bakım bölümlerini kapsayan anlaşma süreci nihayete erdi. 
UDİO-K, küresel anlamda etkinliğini yazdığı projeler, düzenlediği etkinlikler ve her
geçen gün artan iş birlikleriyle artırmaya ve İstanbul Gelişim Üniversitesi’ne değer
katmaya devam edecektir. 



BAHAR DÖNEMİ ERASMUS+ GELEN
ÖĞRENCİLERİMİZİ AĞIRLADIK

 

Uluslararası Değişim ve İş Birliği Koordinatörlüğü olarak, Erasmus Öğrenci
Hareketliliği kapsamında 2022-2023 Akademik Yılı Bahar Dönemi’nde
üniversitemize eğitim almak üzere gelen öğrenciler için 13 Şubat 2023 tarihinde
Gelen Öğrenci Oryantasyon Toplantısı düzenlendi. 

Uluslararası Değişim ve İş Birliği Program Uzmanı Hazal Emir ve Uzman
Yardımcısı Duygu Can’ın sunumuyla gerçekleşen Oryantasyon toplantısına
Almanya, Polonya, Romanya, Azerbaycan’dan gelen Erasmus+ öğrencilerimiz ve
seçimleri öğrenciler gelmeden tamamlanan ve Erasmus+ süreçleri boyunca
onlara yardımcı olacak Buddy öğrencilerimiz katılım sağladı. Gerçekleştirilen
sunumda Erasmus öğrencilerimize üniversitemiz, üniversitemizin sağladığı
kütüphane, öğrenci kulubü, spor gibi olanaklar; ders seçimleri, sınavlar ve
İstanbul hakkında bilgilendirme sağlandı. Sunum sonrasında, Uluslararası
Değişim ve İş Birliği Programları Uzmanımız Hazal Emir’in, Erasmus+
öğrencilerimizin üniversitemize dair merak ettiği tüm soruları yanıtladığı soru-
cevap kısmında keyifli ve interaktif bir atmosfer oluştu. Oluşan bu interaktif
atmosfer, Erasmus+ öğrencilerimizin ve Buddy öğrencilerimizin birbirleriyle
tanışarak keyifli sohbet etmelerini sağladı. 

Uluslararası Değişim ve İş Birliği Koordinatörlüğü’nün her dönem başında
Erasmus+ kapsamında üniversitemize gelen öğrencilere yönelik düzenlediği
oryantasyon toplantısı gerçekleştirilmekte öğrencilerimize yardımcı olmakta,
ayrıca gelen öğrencilerin üniversitemize olan bağlılığını artırmaktadır.
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"MY BUSINESS PARTNER" PROJESİ İLK İZLEME

ZİYARETİ GERÇEKLEŞTİ

ICMPD tarafından çıkılan 2021 yılı ENHANCER Proje çağrısı kapsamında sunulan ve geçici
koruma altındaki Suriyelilerin sosyal ve ekonomik yaşama entegrasyonunu esas alan “My
Business Partner” projesi  16 Aralık 2022 tarihinde sözleşmenin imzalanması ile hayata
geçirilmeye başlandı. Eğitim ve atölye faaliyetleri aracılığıyla hâlihazırda girişimci olan
ve/veya girişimci olmak isteyen geçici koruma altındaki Suriyelileri teşvik etmek ve hem
istihdam yaratmak hem de GSYİH’yı yükseltmek bakımından büyük önem taşıyan proje
kapsamında, 30’u Suriyeli, 20’si üniversite öğrencisi mentörlerden oluşmak üzere
toplamda 50 kişiye eğitim verilmesi planlanmaktadır.

UDİO-K tarafından üniversitemize ilk kez kazandırılan ve gerek içerik gerek ise fon
kaynağı itibariyle bir ilk niteliğinde olan proje ile birlikte üniversitemizin ulusal ve
uluslararası arenada tanınırlığının artırılması hedeflenmektedir.

İstanbul Gelişim Üniversitesi UDİO-K, 8 Şubat
2023 tarihinde proje izleme kapsamında
Uluslararası Göç Politikaları Geliştirme
Merkezi yetkililerini ağırladı.

Proje kapsamında rutin izleme ziyaretleri
arasında yer alan ilk ziyaret,  proje uzmanı
İrem HARMAN ve Onur DEMİRTAŞ tarafından
gerçekleştirildi. İlgili ziyaret çerçevesinde
projede  gerçekleşen ve gerçekleşecek
faaliyetler ele alındı. Uzman Gülcan GÜVEN
YEŞİLGÜL’ ün proje ilerleyişi hakkında sunum
yaptığı ziyarette hâlihazırda tamamlanan
süreçlere dair raporlar yetkililere ibraz edildi.



İstanbul Gelişim Üniversitesi’nin uluslararası ağı güçlenmeye devam ediyor. Bu ay
Endonezya’dan misafirler İstanbul Gelişim Üniversitesi’ni ziyaret etti ve Uluslararası Değişim
ve İş Birliği Koordinatörlüğü’nde toplantı gerçekleştirdi.

Şubat ayı Uluslararası Değişim ve İş Birliği Koordinatörlüğü’nde toplantılar açısından çok
verimli geçti. Universitas Pendidikan Indonesia’dan bir grup misafir üniversitemizi ziyaret etti
ve Uluslararası Değişim ve İş Birliği Koordinatörü Alisa USUBOVA’yla görüşme gerçekleştirdi.

Misafirler öncelikle İstanbul Gelişim Üniversitesi Uluslararası Öğrenci Ofisi’ni ziyaret etti. Bu
ziyaretten sonra misafirler Uluslararası Değişim ve İş Birliği Koordinatörlüğü’nü ziyaret etti ve
toplantı gerçekleşti. Toplantıda İstanbul Gelişim Üniversitesi ve Universitas Pendidikan
Indonesia arasındaki potansiyel iş birliğinin detayları konuşuldu. Uluslararası Değişim ve İş
Birliği Koordinatörü Alisa USUBOVA, koordinatörlüğün başarılarından, görevlerinden ve
amaçlarından bahsetti. Bunlara ek olarak İGÜ’nün küresel camiadaki akreditasyon ve
sıralama başarılarından söz edildi. Misafirler ise Universitas Pendidikan Indonesia’nın
başarıların ve hedeflerinden detaylıca bahsederek aradaki potansiyel iş birliği hakkında bilgi
aldı. Zaman zaman Uluslararası Ofis yetkilisinin de katkılarda bulunduğu görüşme sonrasında
taraflar olası iş birliği ve kapsamı hakkında birçok konuda uzlaştı.

Uluslararası alanda yapılan görüşmeler ve anlaşmalar sayesinde İGÜ uluslararasılaşma
hedeflerine emin adımlarla yürümektedir. Bu hedefe ulaşılmasında ise şüphesiz UDİO-K’nın
rolü yadsınamaz.
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İGÜ’nün Uluslararası Ağı Güçlen�yor:  
Endonezya’dan Ün�vers�tem�ze Z�yaret 
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Ziyaret kapsamında hâlihazırda anlaşmalı 2 üniversite(ADA ve Azerbaycan Devlet İktisat
Üniversitesi) ve anlaşma olmayan 5 üniversiteye (Azerbaycan Tıp Üniversitesi,
Azerbaycan Devlet Medeniyet ve İnce Sanat Üniversitesi, Western Caspian Üniversitesi,
Milli Aviasiya Akademisi ve Bakü Slav Üniversitesi) ziyaret gerçekleştirildi. Gerçekleşen
ziyaret çerçevesinde iş birliği sağlanacak potansiyel alanlar değerlendirilerek ortaklığın
Uluslararası Kredi Hareketliliği (ICM) ve Memorandum of Understanding (MOU)
kapsamında olmak üzere iki düzeyde kurgulanması planlandı.

Ziyaret akabinde 5 üniversite de talep edilen PIF (Partner Bilgi Formu) iletmelerini
takiben 2023 ICM başvurusu kapsamında Doğu ortaklığına dâhil edildi. Aynı zamanda her
alanda iş birliği taahhüdü olan MOU hazırlanarak söz konusu kurumlara fiziki ortamda ve
e posta yolu ile iletildi. Kısa süre içerisinde Bakü Slav Üniversitesi, Azerbaycan Devlet
Medeniyet ve İncesenet Üniversitesi ve Azerbaycan Tıp Üniversitesi ile anlaşma imza
süreçleri tamamlandı. Diğer 2 üniversite tarafından ise imza süreçleri henüz
tamamlanmamış olup yakın zamanda tamamlanması öngörülmektedir.

UDİO-K tarafından Erasmus kapsamında ve Erasmus kapsamı dışında anlaşmalı kurum
sayısını artırmaya yönelik yoğun çalışmalar gerçekleştirilmektedir. Böylelikle Avrupa
Birliği’ne üye ülkeler ve programla ilişkili olan ve olmayan 3. ülkeler ile ilişkileri
geliştirmek suretiyle gelişmiş iş birlikleri kurma aşamasında yoğun çalışmalar
yapılmaktadır.

AZERBAYCAN’DA

GÜÇLÜ İGÜ: 

DOĞU ORTAKLIĞI

DERİNLEŞİYOR

İstanbul Gelişim Üniversitesi UDİO-K tarafından 16-20
Ocak 2023 tarihleri arasında Azerbaycan'da bulunan
halihazırda partnerimiz olan kurumlara ve potansiyel
partner kurumlara ziyaret gerçekleştirilmişti. Gerçekleşen
ziyaret akabinde mutabık kalınan hususlar çerçevesinde
kurumlar ile anlaşma süreçlerine başlandı.



İstanbul Gelişim Üniversitesi Uluslararası Değişim ve İş Birliği Koordinatörlüğü KA-
171 Projesi kapsamında birçok ülkeden üniversiteyle yeni iş birliklerine imza attı.

Uluslararası Değişim ve İş Birliği Koordinatörlüğü uzun süredir KA-171 Projesi
kapsamında birçok ülkeden kurumla iletişime geçmişti. İletişime geçilen kurumların
büyük bir kısmıyla iş birliklerine imza atıldı ve kurumlarla proje kapsamında
partner olundu.

KA-171 Projeleri Uluslararası Kredi Hareketliliği olarak adlandırılmaktadır.
Uluslararası Kredi Hareketliliği, üniversitelerin “AB üyeleri ve Programla ilişkili
üçüncü ülkeler” kapsamı dışında kalan ülkelerle öğrenci ve personel değişimine
olanak sağlayan bir Avrupa Birliği programıdır. Programın Erasmus Programından
ayrıldığı en önemli yön, “Programla ilişkili olmayan üçüncü ülkeler” (14 Farklı
Bölgeye Ayrılmış 169 Ülke) ile belli prosedürler çerçevesinde öğrenci ve personel
boyutunda değişim gerçekleştirilebilmesidir. 

Halihazırda İstanbul Gelişim Üniversitesi’nin 5 farklı ülke ile bu proje kapsamında
anlaşması bulunmaktadır. Bu ülkeler Amerika Birleşik Devletleri, Azerbaycan,
Ukrayna, Ürdün ve Endonezya’dır. Uzun süredir yapılan araştırmalar sonucunda
birçok farklı bölgeden ülkelerin en iyi üniversiteleriyle iletişime geçildi ve birçok
dönüt alındı. Bu ülkeler arasında Balkanlar’da bulunan Arnavutluk, Bosna Hersek,
Karadağ ve Kosova; Güney Kafkasya’da bulunan Gürcistan; Orta Asya’da bulunan
Kazakistan, Kırgızistan, Özbekistan ve Tacikistan, Asya’da bulunan
Hindistan,Pakistan ve Malezya, Kuzey Afrika’dan Fas, Latin Amerika’dan Küba ve
Şili son olarak ise Rusya ve Ukrayna bulunmaktadır.

Uluslararası Kredi Hareketliliği kapsamında koordinatörlüğümüz tarafından
gerçekleştirilen büyük atılımın üniversitemizin ilgili ülkelerde tanıtımının ve
tanınırlığının daha da artırması hedeflenmektedir. 
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Küresel Arenada İGÜ ve Başarıları: KA-171

Projesi Kapsamında Gerçekleşen İş Birlikleri
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Uluslararası Göç Politikaları Geliştirme Merkezi(ICMPD)’ne ait 2021 yılı ENHANCER
çağrısı kapsamında hibelendirilmeye layık görülen “My Business Partner” projesi
kapsamında sözleşme imza sürecinin 16 Aralık 2022 tarihinde tamamlanmış olması
akabinde uygulama süreci ile ilgili ilk adımlar atılmaya başlandı. 

6 Ocak 2023 tarihinde ICMPD tarafından gerçekleştirilen açılış toplantısında proje
uygulamasına ilişkin detayların paylaşımını takiben UDİO-K tarafından çeviri hizmet
alımına yönelik teklif sürecine geçildi. 6 haftalık eğitim takvimi dâhilinde projedeki
eğitimlerin Arapça’ ya çevrilmesini içeren hizmet kapsamında 10 firmadan alınan
teklif değerlendirilmeye alınarak çeviri hususunda en makul teklifi sunan DAF
Tercüme Şirketi ile çalışılmasına karar verildi. 

Karar doğrultusunda UDİO-K Koordinatörü Alisa USUBOVA ve Uzman Gülcan GÜVEN
YEŞİLGÜL tarafından 6 Şubat 2023 tarihinde DAF yetkililerinin katılımı ile
gerçekleştirilen toplantıda çevirinin ihtiyaç duyulacağı alanlar, çeviri hizmetine ilişkin
bedeller, eğitim planlamanın çevirmen için gibi hususlar görüşüldü.
 
UDİO-K tarafından üniversitemizin hâlihazırda hizmet aldığı bir kurum olan DAF ile
çalışmalar gerçekleştirmek suretiyle proje uygulama kalitesini ileriye taşımayı
hedeflenmektedir. Projenin  başarılı bir biçimde uygulanması ile birlikte ileride
başvuru gerçekleştirilecek ICMPD kaynaklı proje sayısının artırılması
sağlanabilecektir.

"MY BUSINESS

PARTNER"

 

PROJE UYGULAMASINA 

BAŞLANDI
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Uluslararası Değişim ve İş Birliği Koordinatörlüğü tarafından 2022 yılı şubat ayında
başlayan ve 7 haftalık sürede 10 öğrencinin katılımı ile “Proje Yazma & Geliştirme
Atölyesi” gerçekleştirilmişti. Kritik ve analitik düşünme becerisi ile ekip çalışması
becerisi kazandırmayı amaçlayan atölyede literatür taramasından sorun ağacı
oluşturmaya, proje yazım tekniklerinden proje uygulama safhasına kadar tüm proje
süreçleri özenle öğrencilere aktarılmıştı.

Atölye kapsamında öğrencilerin, içinde bulunduğumuz dönemde STK’lar, yerel
yönetimler ve üniversiteler başta olmak üzere birçok sektör için büyük önem taşıyan
proje süreçlerini öğrenmeleri hedeflenmiş ve bu doğrultuda AB ve Bakanlıklara ait
proje formları tanıtılarak projeler geliştirilmesi sağlanmıştı. 

Atölye öğrencilerimizden Betül ŞİMŞEK liderliğinde 3 üniversite öğrencisinin
oluşturduğu Türk Psikoloji Öğrencileri Çalışma Grubu (TPÖÇG) tarafından hazırlanan
KA152 no’lu değişim projesi hibelendirilmeye layık görüldü. İçinde bulunduğumuz
dönemde gençlerdeki stres ve kaygının yoğunluğundan yola çıkan TPÖÇG; yaratıcılık,
takım çalışması, liderlik, geri bildirim, etkili iletişim, zaman ve kriz yönetimi
konularını içeren atölye faaliyetleri tasarladı. Aynı zamanda gençlerin stres ve
kaygılarını yönetebilmeleri adına nefes egzersizleri, meditasyon ve yoga etkinliklerini
de içeren projenin kabul almasıyla birlikte TPÖÇG, büyük bir başarıya imza atmış
oldu. Ekibin lideri Betül ŞİMŞEK ise gerçekleştirilen atölyenin bu noktada kendisine
ve dolayısıyla projeye sağladığı katkı için teşekkürlerini iletti.

UDİO-K tarafından gerçekleştirilen ve gerçekleştirilecek tüm faaliyetlerde
üniversitemizin iç paydaşlarına değer ve katkı sağlanması yanında ulusal ve
uluslararası arenada üniversitemizin prestijinin güçlendirilmesi hedeflenmektedir.

ERASMUS PROJE

ATÖLYESİ

YARARLANICILARINA

DEĞER KATMAYA

DEVAM EDİYOR
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Erasmus'tan Ne Haber?

T O P L A N T I L A RT O P L A N T I L A R

Erasmus+ Personel Ders Verme ve Eğitim Alma
Hareketliliği Başvuruları sonlandı.

Bahar Dönemi Değişim Programı kapsamında
Almanya, Polonya, Romanya, Azerbaycan gibi
ülkelerden öğrenciler üniversitemize eğitim görmek
üzere geldi. 

Bahar Dönemi Değişim Programı kapsamında
üniversitemize gelen öğrencilerin oturma izni belgeleri
ve ders kayıtları tamamlandı. 

2022-2023 Akademik Yılı Bahar Dönemi için
hareketliliğini gerçekleştirecek öğrencilerden varış
formu dolduranlar için hibe talimatı verildi.

2022-2023 Akademik Yılı Bahar Dönemi’nde
hareketliliğini gerçekleştirecek öğrencilerin İntibak 1
kararları alındı ve sözleşmeleri hazırlandı.

Erasmus+ Eğitim ve Ders Alma Hareketliliği
kapsamında üniversitemize gelmek isteyen
personellerin süreçleri başlatıldı. 

Bahar Dönem� Değ�ş�m Programı kapsamında
ün�vers�tem�ze eğ�t�m görmek üzere gelen
öğrenc�ler�n ve buddy öğrenc�ler�m�z�n
katılım sağladığı Oryantasyon Toplantısı 13
Şubat 2023 tar�h�nde gerçekleşt�r�ld�.

24 Şubat 2023 Tar�h�nde �k�l� �ş b�rl�ğ�
sağlamak üzere Endonezya’da bulunan
Un�vers�tas Pend�d�kan �le çevr�m�ç� toplantı
gerçekleşt�r�ld�.

8 Şubat 2023 Tar�h�nde ICMPD Yetk�l�ler� �le
toplantı gerçekleşt�r�ld�.

6 Şubat 2023 tar�h�nde DAF yetk�l�ler� �le
toplantı gerçekleşt�r�ld�. 
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HAREKETL İL İKLERHAREKETL İL İKLER

H A R E K E T L İ L İ K L E RH A R E K E T L İ L İ K L E R

İstanbul Gel�ş�m Meslek Yüksekokulu
öğrenc�ler� Erasmus+ Öğren�m
Hareketl�l�kler�n� başlattı.

İGÜMYO Öğrenc�ler�nden Begüm 
 TONYALI  İspanya'da Erasmus Staj
Hareketl�l�ğ� Sürec�n� Başlattı.

SBF Öğrenc�ler�nden Şuheyda  TERAT
İtalya'da Erasmus Staj Hareketl�l�ğ�
Sürec�n� Başlattı.

İktisadi,İdari ve Sosyal Bilimler Fakültesi,
Mühendislik-Mimarlık Fakültesi, Sağlık Bilimleri
Fakültesi, Uygulamalı Bilimler Fakültesi,  Beden
Eğitimi ve Spor Yüksekokulu  öğrencileri
Erasmus+ Öğrenim Hareketliliklerini başlattı.

2020 Proje Yılı Erasmus+ Eğitim Alma ve Ders
Verme Hareketliliği kapsamında Erasmus+
Programına katılmaya hak kazanan personelimiz
hareketlilik süreçlerini başlattı. 

SHMYO Öğr. Gör. Muhammed Hüseyin Pekeren
Portekiz’de Erasmus+ Ders Verme Hareketliliğini
tamamladı!
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Erasmus'tan Deney�m:
Erasmus'u

Deney�n!

Merhabalar,
Ben İstanbul gel�ş�m Ün�vers�tes� Bankacılık ve S�gortacılık son sınıf öğrenc�s� D�yanet Kaya. Erasmus programının �sm�n� her
zaman duyuyordum ancak b�r gün kend�m g�decek olacağımı h�ç kest�remem�şt�m. Bu yola başlarken herkes�n genelde ya �dol
aldığı ya da har�ka yönlend�rmeler �le destek aldığı b�r�ler� mutlaka oluyor. Ben� doğru yönlend�rmeler �le böyle b�r maceraya
atılma cesaret�nde bulunman konusunda cesaretlend�ren, Bankacılık ve S�gortacılık bölüm başkanı Dr. Öğret�m Üyes� Lokman
Kantar hocama ve bölüm Erasmus koord�natörüm olan Arş. Gör. İlknur Külekç�’ye destekler�nden dolayı teşekkürü borç b�l�r�m.
Erasmus programına katılana kadar, “çok gezen m� b�l�r, çok okuyan mı” sorusuna genelde okuyan cevabını ver�rken Erasmus
programı sayes�nde gezen�n çok daha sağlam b�r hafıza ed�nd�ğ� cevabından yana oldum. Çünkü zaten b�r Avrupa ülkes�ne dâh�l
olduğunuzda d�ğer Avrupa ülkeler�n� de gezme ve görme fırsatınız doğuyor. Ben bu fırsatı değerlend�rmek adına planlı ve
programlı gez�ler �le d�ğer b�rçok Avrupa ülkes�nde bulundum ve bu ülkelerden yen� �nsanlar �le tanışarak ve de onlarla vak�t
geç�rme fırsatı yakalayarak değ�ş�k kültürler, d�ller, d�nler, yemekler ve daha b�rçok şey öğrend�m. Burada tecrübeler�m�z�
paylaşmamızın sebeb� d�ğer öğrenc� arkadaşların da b�zler� örnek alarak bu tarz yen�l�kç� programlara katılmasıdır. Bu yolun güzel
yanları olduğu kadar bazen zor yanları da olab�l�yor tab�. Ama unutmayın k� eğer yürüdüğünüz yolda h�çb�r zorluk yoksa o yol s�z�
h�çb�r yere götürmez. O yüzden b�r kere alıştıktan sonra h�çb�r şey zor değ�ld�r. Kend�n�ze güven�n ger�s� gel�r.

D�yanet KAYA
Bankacılık ve S�gortacılık

Malaga Ün�vers�tes� -İspanya
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  VERSAILLES SARAYI

Versailles Sarayı bir kaleler ve saraylar kompleksidir ve Fransa’nın eski bir kraliyet ikametgahıdır.
Fransa’nın en ünlü anıtlarından ve Avrupa’nın en büyük saraylarından biridir. Saray (Château de Versailles),
Fransa‘nın başkenti Paris’in 20 kilometre güneyinde bulunmaktadır ve günümüzde 360 yaşındadır. Versailles
Sarayı uzun yıllar boyunca Fransa tarihinde önemli rol oynamıştır.

Versailles Sarayı ilk olarak 1631 yılında Louis XIII için yapılmış mütevazı bir avcılık eviydi. Ancak kralın oğlu
Louis XIV şu anki sarayı Paris’in dışına yaptırdı ve ülkenin yönetimini ve mahkemelerini de 1682 yılında
Versailles’e taşıdı. Saray, 1789’a kadar Fransız kraliyetinin merkez üssü olarak kaldı. 1789 yılında çoğunlukla
kadınlardan oluşan bir devrimci grup saraya saldırdı ve Kral Louis XVI ile kraliçesi Marie-Antoinette’i dışarı
attı.  Daha sonra kral ve kraliçe Paris’e gönderildi ve ikisi de Paris’te boyunlarının vurulmasıyla idam edildi.

Saray büyüklük olarak aynı anda 20 bin kişiyi barındırabilmektedir. Toplamda 110.000 metrekarelik bir alanı kaplayan
sarayda 700 oda, 67 merdiven ve 200’den fazla pencere bulunmaktadır. İç tasarımı altın kumaşlar, ağır yıldızlı alçı
kaplama ve ebru ile yapılmış sarayın içinde farklı yüzyıllardan kalma sayısız el yapımı heykel, resim, eşya ve mobilyalar
yer almaktadır. Yapısal olarak barok dönemin sonu ve klasik üslubun başlangıcı olarak kabul edilen Versailles Sarayı,
kraliyet döneminin tüm özelliklerini yansıtmanın yanında Fransız tarihini özetler nitelikteki mimari eserlerden biri
konumundadır.
Sarayın ilginç bir özelliği 1789 Fransız İhtilali’ne kadar sarayda, o zamanki asillik anlayışına göre, asillerin
istediği yerde ihtiyaçlarını giderebileceği düşüncesiyle hiç tuvalet ve banyo bulunmamasıdır. Bu nedenle
Avrupa'da yaygın olarak Versailles sarayının kokusunun "Avrupa'daki tüm saraylardan eşsiz" (Memoirs: Duc
de Saint-Simon) olduğu söylenirdi. Saraydaki en ünlü oda ise Aynalı Salon’dur. Aynalı Salon’u dönemin
dekorasyonda ünlü olan Venedikliler inşa etti. Bu sanatçılar salonun inşasından sonra Venedik Hükümeti
tarafından ayna yapım sırrını saklamak için öldürüldü.

Versailles Sarayı salonları, bahçeleri, sırları ve tarihiyle Fransa’da en çok ziyaret edilen yerlerden biri olma
özelliğini hala taşımaktadır.



Ekibimiz

Uluslararası Değişim ve İş Birliği
Program Uzmanı

Uluslararası Değişim ve İş Birliği Uzman
Yardımcısı

Uluslararası Değişim ve İş Birliği Program
Uzmanı

ALİSA USUBOVA

GÜLCAN GÜVEN YEŞİLGÜL HAZAL EMİR

DUYGU CAN ECE NUR YÜKSEL

Uluslararası Değişim ve
İş Birliği Koordinatörü

Uluslararası Değişim ve İş Birliği Uzman
Yardımcısı171717   
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